Проект

Постановление

  Об утверждении доклада, содержащего
 результаты обобщения правоприменительной
 практики в рамках осуществления муниципального
жилищного контроля на территории городского
 округа Лотошино Московской области за 2024 год

В соответствии с ч. 4 ст. 47 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ                                  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа Лотошино Московской области, п. 4.4 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории городского округа Лотошино Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Лотошино Московской области от 28.10.2021 №280/31,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый доклад, содержащий результаты обобщения правоприменительной практики в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Лотошино Московской области за 2024 год.
2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании   «Официальный сайт администрации городского округа Лотошино Московской области» по адресу: https://лотошинье.рф.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального
округа Лотошино                                                                                              Е.Л. Долгасова

Разослать: Попову В.А., отделу по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту и связи, прокурору Лотошинского района, в дело.